АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2021 г.
01-2621-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменения в постановление администрации Тихвинского района от 30 ноября 2021 года №01-2305-а «О признании утратившими силу постановлений администрации Тихвинского района»

	21 0400 ДО  НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; пунктом 19 статьи 14, статьями 46, 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2012 года №01-600-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»; руководствуясь статьей 30 устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области; в целях организации исполнения Порядка оказания ритуальных услуг и содержания общественных кладбищ на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 26 сентября 2016 года №02-160; на основании письма (исх. от 7 декабря 2021 года №22-118-2021) Тихвинской городской прокуратуры администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Тихвинского района от 30 ноября 2021 года №01-2305-а «О признании утратившими силу постановлений администрации Тихвинского района», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (https://tikhvin.org) и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Ленинградская (Тихвинское городское кладбище), помещение конторы».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета

жилищно-коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

	Заведующий отделом информационного обеспечения
	Васильева Е.Ю.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Общий отдел
	1

	МБУ «Зеленый город»
	1

	Тихвинская городская прокуратура
	1

	ИТОГО:
	5

Бровцина Валерия Алексеевна,
78-601